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"Wein"

Verkaufseinheit

(Flasche)

Umkarton

Lieferant

SAP Artikelnummer

EAN Flasche (SAP)

SAP Materialkurztext

Produkttyp

Volumen (SAP)

Alkoholgehalt lt. Etikett

Restzucker

Gesamtsäure

Allergene

Trinktemperatur

Jahrgang

Herkunftsland

Ursprungsregion

Produzent

Bewertung / Empfehlung

HöheFlasche

BreiteFlasche

Bruttogewicht

Zolltarifnummer

EAN Karton (SAP)

Flaschen pro Karton

Karton pro Lage

Lagenanzahl

Kartons pro Palette

Maße Karton LxBxH

Bruttogewicht

Eggerssohn

870140

85000025369

2021 Orin Swift Abstract

0.75 l

15,5000 % vol.

2021

USA

E. & J. Gallo Winery Europe

300 mm

80 mm

1,55 kg

22042198210

30085000025360

12

10

4

40

350 mm x 260 mm x 315 mm

18,6 kg

Artikelbild


