"Wein"			
	Lieferant	Eggerssohn	
Verkaufseinheit		870140	
(Flasche)	SAP Artikelnummer		
	EAN Flasche (SAP)	85000025369	
	SAP Materialkurztext	2021 Orin Swift Abstract	
	Produkttyp		
	Volumen (SAP)	0.75	
	Alkoholgehalt It. Etikett	15,5000 % vol.	
	Restzucker		
	Gesamtsäure		
	Allergene		
	Trinktemperatur		
	Jahrgang	2021	
	Herkunftsland	USA	
	Ursprungsregion		
	Produzent	E. & J. Gallo Winery Europe	
	Bewertung / Empfehlung		
	HöheFlasche	300 mm	
	BreiteFlasche	80 mm	
	Bruttogewicht	1,55 kg	
	Zolltarifnummer	22042198210	
Umkarton	EAN Karton (SAP)	30085000025360	
	Flaschen pro Karton	12	
	Karton pro Lage	10	
	Lagenanzahl	4	
	Kartons pro Palette	40	
	Maße Karton LxBxH	350 mm x 260 mm x 315 mm	
	Bruttogewicht	18,6 kg	

## Artikelbild

